2

№09
от 15.05.2024г

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 от 15.05.2024 г  № 32-па      с Петраки
О переводе муниципального жилого помещения в маневренный жилищный фонд Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», с Положением  об управлении и распоряжении муниципальной собственностью в Петраковском сельсовете Здвинского района Новосибирской области, утвержденного решением 47 сессии Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 11.02.2010 № 01, Уставом муниципального образования, администрация Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  муниципальное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).
         2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Петраковского сельсовета» и на официальном сайте администрации Петраковского сельсовета.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               С.А. Кошелев
                                                                                           Приложение №1
к постановлению администрации
Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области
от «15»  мая 2024 года  № 32-па

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	№№
п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Новосибирская область, Здвинский район, село Петраки, улица Клубная, дом 27 квартира 2

30,3